※本様式の書式設定、スタイル設定等は原則、変更しないでください。
　なお、ページが複数枚となることは問題ございません
※本文の記入フォントサイズは【10.5ポイント以上】を厳守してください。
【様式１】
「食」の力を最大活用したガストロノミーツーリズム推進事業
応募申請書
令和７年　月　日
観光庁　観光地域振興部　観光資源課　宛

申請団体名：
代表者名：
担当者部局：
担当者氏名：
電話番号：
MAIL：

実証事業名※１：
※１：事業名は、応募申請する内容に即したものを記載してください。

本事業について、次の資料を添えて、応募申請します。
· 【様式２】事業計画書
· 【様式３】実施体制・必要経費の内訳・実施スケジュール

◆注：本事業と関連する他府省庁等の事業について
食に係る観光コンテンツ造成に関連する内容で、令和７年度に支援を受ける（申請を行う）可能性がある場合、当該事業の情報を記載してください。対象となる事業が無い場合には空欄のままとしてください。

	支援元
（〇〇省、〇〇県 等）
	事業名
(年度)
	事業概要
	支援額
（千円）

	１

	２

	３